[image: ]
EDITAL Nº 013/2022 – CONVÊNIO Nº 931415/2022/DEPEN – MSJP

I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO EU & ELA: REPENSANDO O GÊNERO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS DO PROJETO EU & ELA: REPENSANDO O GÊNERO.

Considerando a desistência da candidata convocadas por meio do Edital nº 012/2022– CONVÊNIO Nº 931415/2022/DEPEN – MSJP, DAIANA ROSE SILVA GOMES (estagiária de administração), resolve:

Art. 1º TORNAR PÚBLICO a convocação da candidata cadastro de reserva, HELLEN MEIRELES LOYOLA (estagiária de Administração), para encaminhar os seguintes documentos (originais) digitalizados para o e-mail convenios@ma.def.br, até dia 07 de Dezembro/2022:

a) Carteira de Identidade e CPF;
b) Comprovante de residência;
c) Número de Conta Corrente;
d) Declaração e Histórico da Faculdade;
e) Certidões dos distribuidores criminais da Justiça Federal e Justiça Estadual ou do Distrito Federal.

Art. 2º. O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA e no DOE.

[bookmark: _GoBack]São Luís, 05 de dezembro de 2022.

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Defensor Público-Geral do Estado do Maranhão

Avenida Júnior Coimbra, S/N, Renascença II, São Luís - MA, CEP: 65.077-969
https://defensoria.ma.def.br

image1.png
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao